
 
 

 
   

 

 
 

 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu ogłasza nabór 
„Wniosków o organizowanie prac interwencyjnych” 

 

w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku życia, 
które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w powiecie lubańskim (V)” 

 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 
(RPO WD) 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 

Termin naboru wniosków: od 21.01.2019 r. do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na ten cel. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

 
 
 
 

  

 

 

Druk „Wniosku o organizowanie prac interwencyjnych” oraz szczegółowe informacje w tym zakresie są dostępne na stronie internetowej 

www.luban.praca.gov.pl w Menu „Dla pracodawców i przedsiębiorców”  w zakładce „Wsparcie tworzenia miejsc pracy” -> „Prace interwencyjne” 

oraz w siedzibie tut. Urzędu w pok. nr 17 (II piętro ), tel. 75 722 35 19 wew. 235 i 271  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaniu 

Lubań, 18.01.2019 r.        Katarzyna Hudyma  

„Wniosek o organizowanie prac interwencyjnych” należy złożyć przed zatrudnieniem 

skierowanej osoby bezrobotnej”. Dopiero po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i zawarciu 
ze Starostą umowy o organizowanie prac interwencyjnych, jest możliwe zatrudnienie 
skierowanej osoby bezrobotnej. 

Na prace interwencyjne w ramach projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku 
życia, które znajdują się w szczególnej sytuacji na rynku pracy w powiecie lubańskim (V)” 
może zostać skierowana osoba bezrobotna zarejestrowana w PUP Lubań, dla której 
ustalono profil pomocy II, będąca w wieku 30 lat i więcej, należąca w szczególności do 
grup docelowych: 

1. osoby w wieku 50 lat i więcej, 
2. kobiety, 
3. osoby z niepełnosprawnościami, 
4. osoby długotrwale bezrobotne, 
5. osoby o niskich kwalifikacjach. 

 

 

Planuje się zawarcie umów o organizowanie prac interwencyjnych w ramach projektu 
„Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku życia, które znajdują się w szczególnej sytuacji 
na rynku pracy w powiecie lubańskim (V)” z Pracodawcami na 15 miejsc pracy. 
 

W 2019 r. refundowane będą koszty poniesione z tytułu zatrudnienia skierowanej osoby 
bezrobotnej w ramach prac interwencyjnych trwających do 6 miesięcy, 
do kwoty 840,00 zł miesięcznie za 1 osobę + składka na ubezpieczenia społeczne od 
refundowanego wynagrodzenia. 
Po zakończeniu okresu refundacji należy utrzymać w zatrudnieniu skierowaną osobę 
bezrobotną przez okres minimum 3 miesięcy. 
 
 

OGŁOSZENIE O NABORZE  

„WNIOSKÓW O ORGANIZOWANIE PRAC INTERWENCYJNYCH” 

http://www.luban.praca.gov.pl/

